АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      03июля 2015 года                             с. Лазо                                                    №  216

О внесении изменений в  состав Общественного Совета при
администрации Лазовского муниципального района

                Руководствуясь Положением об Общественном Совете при администрации

Лазовского муниципального района,  утвержденном постановлением администрации

Лазовского  муниципального  района   от  03.07.2013г.№  256,  администрация

Лазовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  состав  Общественного  Совета  при  администрации  Лазовского
муниципального района следующие изменения:

1.1. В  связи  с  отъездом  члена  Общественного  Совета  при  администрации
Лазовского муниципального района  Сушковой Елены  Владимировны за
пределы Приморского края -  исключить Сушкову Елену Владимировну
из  состава  Общественного  Совета   при  администрации  Лазовского
муниципального района.

1.2. В  связи  с  самоотводом   секретаря  Общественного  Совета  Щукиной
Анны  Анатольевны    –  исключить  данного  члена  из  состава
Общественного Совета при администрации Лазовского муниципального
района.

    2.Включить в состав Общественного Совета  при администрации Лазовского
     муниципального района:
 -   Рябову  Людмилу Филлиповну – пенсионера, Ветерана труда.
 -  Третьякову Галину Алексеевну – пенсионера, Ветерана труда.
 - Зворыгина Валерия Михайловича- председателя общественного Совета ветеранских
организаций войны, труда, Вооруженных Сил, правоохранительных органов, Союза
пенсионеров, инвалидов Лазовского муниципального района.

2. Руководитель  аппарата  администрации  района  (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить
опубликование  настоящего  постановления  в  районной  газете  «Синегорье»  и
размещение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                                   А.С. Кубарев